
  
 

 
 

Protokół nr 19/2025 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka, 

które odbyło się 18 sierpnia 2025 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.31 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.34 

Stan członków Komisji – 6 
Obecnych – 5 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkanie prowadziła Pani radna Marta Krasuska – Przewodnicząca Komisji. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia komisji Rady Miasta Płocka z 3 czerwca 2025 
roku. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 16 czerwca 2025 roku.  
4. Karta Płocczanina (funkcjonalność, preferencje dla posiadaczy, liczba korzystających 
mieszkańców, plany na przyszłość). 
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad pkt. 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dzień dobry. 
Witam Państwa… Witam Państwa na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Zanim… Witam, witam 
oczywiście wszystkich tutaj zgromadzonych, jak również osoby, które oglądają nasze 
posiedzenie na żywo. Zanim przejdziemy do punktów dzisiejszej komisji, poproszę 
o sprawdzenie obecności. Na razie nie mamy jeszcze ikonek. Nie wiem czy będzie działało. 
Będzie. Mamy tak: raz, dwa, trzy, cztery… Mamy pięć osób Pani Małgosiu, Pan radny Milewski 
nie ma sprzętu przy sobie. Sprzętu.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pan radny Mirosław Milewski głosował ręcznie podczas całego posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Szanowni 
Państwo, w punkcie drugim dzisiejszego posiedzenia przyjmiemy protokół… przyjmiemy. 
Proszę?” 
 
[głos z sali niezrozumiały] 
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Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Porządek, 
dokładnie. Przyjmiemy porządek dzisiejszych obrad. Kto z Państwa radnych jest za 
przyjęciem porządku? Pięć osób za, jedna osoba nieobecna.” 
 
Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad): 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dziękuję 
bardzo. I – szanowni Państwo – punkt trzeci: przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej… przepraszam, wspólnego posiedzenia komisji Rady Miasta Płocka z 3 czerwca 
2025 roku.” 
 
Ad pkt. 2 
Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia komisji Rady Miasta Płocka  
z 3 czerwca 2025 roku. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Jeśli nie ma 
uwag to kto z Państwa radnych jest za przyjęciem protokołu? Pięć osób za, jedna osoba nie 
głosowała, nieobecna.” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 16/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I punkt 
kolejny. Komisja… Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 16 czerwca 2025 
roku.” 
 
Ad pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 16 czerwca 2025 roku.  
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Kto z Państwa 
radnych jest za pozytywną opinią? Za przyjęciem protokołu, przepraszam. Pięć osób za, 
jedna osoba nieobecna.” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 18/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Szanowni 
Państwo, w punkcie czwartym dzisiejszego posiedzenia mamy temat związany z Kartą 
Płocczanina: Karta Płocczanina – funkcjonalność, preferencje dla posiadaczy, liczba 
korzystających mieszkańców oraz plany na przyszłość.” 
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Ad pkt. 4 
Karta Płocczanina (funkcjonalność, preferencje dla posiadaczy, liczba 
korzystających mieszkańców, plany na przyszłość). 
 
Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Są z nami 
przedstawiciele zarówno miasta, jak i operatora karty, więc jeżeli są pytania to bardzo 
proszę. Bardzo dziękujemy za przesłanie materiału oczywiście. Szanowni Państwo… Jeszcze 
raz dziękuję za przesłanie materiałów. Nie widzę pytań do materiału. Temat nie jest sesyjny, 
zatem nie podlega głosowaniu.” 
 
Raport ze wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad pkt. 5 
Sprawy różne. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I ponieważ to 
był jeden jedyny punkt merytoryczny dzisiejszego posiedzenia, w sprawach różnych 
informacja: nic do nas nie wpłynęło. Chyba że Państwo macie jakieś pytania, uwagi, wnioski 
to to jest ten moment. Nie widzę, szanowni Państwo.” 
 
Ad pkt. 6 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
Państwu dziękuję za udział w dzisiejszym posiedzeniu i do zobaczenia na komisji skarbu  
i komisji… i sesji. Dziękuję bardzo.”  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Przewodnicząca 
 Komisji Rewizyjnej  
 /-/ Marta Krasuska 

 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


